平成２７年２月吉日

報道関係 各位

～今年もこの時期がやってきました～

「甲斐の開運 蔵開き号」運転します

富士急行株式会社（本社：山梨県富士吉田市、社長：堀内光一郎）では、平成２７年

２月１４日（土）、１５日（日）に富士五湖唯一の造り酒屋「井出醸造店」で行われる「甲

斐の開運 第二十二回蔵開き」に合わせて、富士急行線イベント列車「甲斐の開運 蔵

開き号」を運転いたします。

「甲斐の開運 蔵開き号」は、甲斐の開運のマークをあしらった特製ヘッドマークを

付けて大月駅を１１時に出発、河口湖駅まで各駅停車で運転します。

また、富士急行線をご利用頂き、河口湖駅に設置された電車ご利用専用受付表を

蔵開きにお持ちになると、抽選で10名様に限定酒「生詰純米」をプレゼントします。

さらに、2月7日から2月13日まで、河口湖駅で事前にお帰りの切符をお買い求め頂き、

井出醸造店にご提示いただくと、試飲の無料サービスができます。各種フリーきっぷ

でも同様のサービスをお楽しみ頂けます。

運転の心配がない電車に乗って、安心して新酒を味わうことができます。お酒だけで

なく、酒蔵見学や地元特産品の販売もございますので、ご家族お誘いあわせのうえ、電

車で「蔵開き」へおでかけ下さい。

 概要につきましては下記のとおりです。

記

１．列 車 名   「甲斐の開運 蔵開き号」

  ２．運 転 日  平成２７年２月１４日（土）、１５日（日）

３．運転時刻

大月発 上大月 田野倉　 禾生 赤坂 都留市 谷村町 都留文大前 十日市場
11:00 11:02 11:06 11:10 11:13 11:16 11:18 11:21 11:23

東桂 三つ峠 寿 葭池温泉前 下吉田 月江寺 富士山 ハイランド 河口湖着
11:27 11:30 11:36 11:38 11:42 11:44 11:49 11:52 11:55

   ４．料  金  普通運賃で利用可能です。（回数券、定期券も利用可能）

５．当社線利用特典

       １）富士急行線河口湖駅に設置の受付表にて、蔵開き参加の

お客様の中から抽選で１０名様に限定酒「生詰純米」をプレゼント

します。当選者には、後日郵送でお送り致します。

  ※イベント列車以外をご利用のお客様も抽選参加が可能です。

       ２）２月１３日まで、電車の帰り券（フリーきっぷも可）を井出醸造店にご

提示いただくと、無料で試飲ができます。

   【井出酒造蔵開き 概要】

      〇日 時  平成２７年２月１４日（土）・１５日（日）

      〇受 付  午前１０時より午後３時まで

〇入場料  １名につき 500円（小学生以下無料）

      〇Ｈ Ｐ  http://www.kainokaiun.jp/home.html

以  上

   お問い合わせは

富士急行株式会社 交通事業部鉄道担当  0555-22-7106

       富士急行線富士山駅 0555-22-7133   までお願いいたします。

 電車時刻等のご案内

富士急行線ホームページ http://www.fujikyu-railway.jp